
 

ROMANIA 

JUDETUL CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

 

    H O T A R A R E 

Privind aprobare prelungire linie de credit contractată cu SC Crişul SA de la 

CEC  Cluj. 

 

       Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară din  data de 

17.12.2007 

 Având în vedere adresa nr. 1239/2007, înaintată de SC Crişul SA, prin 

care solicită prelungirea cu 12 luni a liniei de credit , contractată la CEC Cluj, 

de catre SC Crisul SA, cât şi referatul nr.10807/2007, înaintat de 

compartimentul de gospodărie comunală şi locativă din cadrul Primăriei 

Huedin. 

 Tinand seama de proiectul de hotarare nr.10854/2007, înaintat de 

Primar şi avizat de Comisia Economică la şedinţa din data de 17.12.2007 şi 

modificat în plen. 

Luând  în considerare prevederile art. 38, alin.2, lit. a, alin.3, lit. c, alin. 

6, lit.a, pct.14  şi art. 46   din legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice 

Locale, modificată cu Legea 286/2006.  

  

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă prelungirea pe o perioada de 6 luni respectiv 

01.01.2008 – 30.06.2008,  a  liniei de credit contractată de SC,, CRISUL ,,SA,  

de la CEC Cluj.   

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează Consiliul de 

Administraţie al SC Crişul SA Huedin şi compartimentul buget finanţe 

contabilitate. 

Nr. 119/17.12.2007 

       Consilieri total:        15 

       Consilieri prezenti:  15 

       Votat pentru :       9 

        Votat impotrivă:       6 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof. Ban Sorin Constantin                            Contrasemnează Secretar, 

          Cozea Dan 

   


